版权转让协议书

甲方：以第一作者或通讯作者为代表的论文全体作者

乙方：《沉积与特提斯地质》编辑部

1、甲方郑重承诺稿件                                                 仅投乙方，无代写及一稿多投等情况；文中主要内容（包括主要数据和观点）均来自作者的科研成果，为原创作品；所有作者都审读过文稿内容，并同意署名和署名顺序，无侵权行为；作者对所投稿件拥有无可争议的著作权，且未以任何形式公开发表。

2、所投论文一旦在乙方发表，甲方同意将该论文的版权自动转让给乙方，包括电子出版、多媒体出版、网络出版，以及其它形式出版的权利。乙方同意甲方可以在下列情况下继续使用该论文：（1）申请专利；（2）学术报告和讲演；（3）非商业性的学术交流；（4）经编辑部允许并授权的其它活动。

3、论文录用后在发表期间，甲方需向乙方缴纳一定额度的发表费用。乙方则支付甲方适当的稿酬，其中包括电子版、网络版等其它形式出版的稿酬。
甲方（手签）：                          乙方：《沉积与特提斯地质》编辑部年   月   日                                             年   月   日
保密审查证明
我单位              等投稿到《沉积与特提斯地质》的稿件
                           经审查，内容不涉及国家机密，同意投稿和公开发表，特此证明！
单 位 盖 章

年   月   日